rE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/3 ar //r1/ ,/ //?/
Волгоград

О переоформлеlIии JlиtlеIlзии IIа мелициI Icкylo дея,IсJlIrItость

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 N9 99-ФЗ "О лицензироваtlии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медициllской деятельности (за исклtочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в част}IуIо систему здравоохранеIIия,
на территории инновациоп}Iого цеIlтра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.20l4 N9 152 "Об утверждеIIии
Положения о комитетс здравоохраIIеIIия I}олгоградской области",
постановлением ГуберIrатора IЗолгоrра7tской области от 24.02.2014 Л! 152

"Об утверждении аllмиIIистраl,ивIIIrх регламеrIтов министерства
здравоохранения Волгоградской об.lIасти в сфере лице}IзироваIIия
медицинской деятелыIос,l,и медициlIских оргаIIизаций (за исклrочсlIисм
медицинских организаций, подведомствеIIIIIrх федера.lIыlым органам
исполнительной власти, государствеIIным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на мсдицинскуlо деятельность бессрочtlо
лицензиатам согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возJIожить IIа заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е,П..ЩроrIову.

Временно осуществляIощий полrIомочия
лредседателя комитета з.IlравоохраIlсllия
Болгоградскои ооласти

У.В.Бочарова
(8442)30_82-85

А.И.Себе.rrсв

Ns

ПРИЛо}КЕIIИt1

к приказу комйтета здравоохраI leн ия
болгогралскои ооласl,и

Ь 12 .,э s'. ,.z..,7 rоr r z"-K, d ift7
Юридические лица, которым переоформлеIIа лицеIIзия IIа осуществление
медицинской деятельности (за исключеttием указаlIной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохраIrения, на территории
инновационного центра "Сколково")

муниципальное дошкольное образовательное учреждение ",Щетский
сад 109 "Колокольчик" г. I]олжского Волгоградской области.

МДОУ д/с Nч 109.
организационIIо-правовая форма: муIIиципаJIьное учреждение.
фирменное наименоваIIие: IleT.

огрн (грн) |02з402002920.
инн 3435880500,
Адрес места нахождения юридического лица:
404118, область I}олгоградская, город Ilолжский, у.llица Мира,

119.
Лицензия N9 ФС-З4-01-00l625 от З 1 октября 2011 г. [la осущесгвление

медицинской деятельности, предоставленная Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохраIrеItия и социаJIь}Iого развития, переоформлепа
на ЛЬ ЛО-34-01-0030бб, лицеIIзия действует бессрочно.

Причипа персоформ.llсIrия лиllеrtзии: измсItеItие адрсса места
Irахождеttпя лицеIIзиата, измеtlеlIис lIаимсIIоваllия вида деятелыIосl,и,
измеItеltие IlаимеIlоваIlис Jl лlllеlIзиаl,а.

Адреса места осущесl,влеIIия деяl,еJIыIос,ги :

404118, обласr,ь Во.lIгогралская, гороll Ilолжский, у.lIица Мира,
119.

При оказании первичIlой, I] том числе доврачебIrой, врачеблtой и
специаJIизированной, медико-саtrитарной помощи организуотся и
выполняIотся следуIощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарIrой помощи в амбулаторIIых условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.